Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №30

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

П Р И К А З

25.07.2022 № 501- Ш

О назначении ответственного

за ведение сайта МАОУ СОШ № 30

В целях развития информационно-коммуникационных связей, обмена

информацией, создания положительного имиджа МАОУ СОШ № 30

приказываю:

1. Назначить с 01.09.2022 г. ответственными за наполнение и работу по

ведению сайта МАОУ СОШ № 30:

- системного администратора Савина Д.Э.,

- зам.директора по УМР Апестину Е.В.

2. Апестиной Е.В. обеспечить информационное наполнение сайта.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 30 Т.А.Сысова

С приказом ознакомлен (а):  Е.В.Апестина

Д.Э.Савин

		2022-07-29T11:35:53+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна